ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 июля 2013  г. Чита 22/НПА

О внесении изменения в Приложение 1 к приказу Департамента
государственного имущества и земельных отношений Забайкальского
края от 03 июня 2013 года № 20/НПА «Об утверждении формы
заявления о предоставлении земельного участка и перечня документов,
необходимых для предоставления земельного участка, для целей, не
связанных со строительством»

В соответствии с Положением о Департаменте государственного
имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным
постановлением Правительства Забайкальского края от 08 июня 2010 года
№ 233, приказом Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края (далее – Департамент) от 26 июня
2013 года № 186лс/5, учитывая требование прокуратуры Забайкальского
края (исх. № 86-17-2013 от 15 июля 2013 года) приказываю :

1. Внести в Приложение 1 к приказу Департамента
от 03 июня 2013 года № 20/НПА «Об утверждении формы заявления о
предоставлении земельного участка и перечня документов, необходимых для
предоставления земельного участка, для целей, не связанных со
строительством» изменение, исключив реквизит «МП».

2. Настоящий приказ опубликовать в уполномоченных органах печати
и разместить на официальном сайте Департамента в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя  С.П.Гладкова